



## Dansk Stillads Holding ApS

Hammerholmen 40  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 29625743

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Johnnie Lønbirk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Stillads Holding ApS

Hammerholmen 40

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29625743

Stiftelsesdato: 22.06.2006

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Lønbirk, direktør

Johnnie Lønbirk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	49.931	40.367	43.619	40.713	44.107
Driftsresultat	13.900	13.253	16.092	13.857	16.814
Resultat af finansielle poster	(288)	142	12	85	34
Årets resultat	11.775	10.618	12.974	11.395	13.317
Årets resultat ekskl. minoriteter	10.694	10.258	12.974	11.395	13.317
Balancesum	105.119	81.008	80.225	84.774	87.050
Investeringer i materielle aktiver	25.646	9.702	11.070	5.472	16.746
Egenkapital	41.963	40.988	43.660	58.136	54.240
Egenkapital ekskl. minoriteter	33.637	30.042	43.660	58.136	54.240
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	33,59	27,84	25,49	20,28	24,85
Soliditetsgrad (%)	32,00	37,09	54,42	68,58	62,31

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære forretningsområde er udlejning og montering af stilladsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat før skat udgør 14.214 t.kr. mod 14.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Koncernen har i begyndelsen af 2021 stiftet selskabet Aalborg Stilladser A/S, som er ejet 100% af Dansk Stillads Service A/S. Aalborg Stilladser A/S har den 8 januar 2021 købt aktiviteter og aktiver fra Kijo Ejendomsudlejning A/S og Heki ApS (tidligere Aalborg Stilladser ApS).

Koncernens drift har hidtil ikke været væsentligt påvirket af Covid-19 og ledelsen forventer fortsat ikke at driften vil blive påvirket af Covid-19, ligesom ledelsen ikke forventer at driften bliver påvirket af krigen i Ukraine.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat sammenholdt med en forventede udvikling i årsrapporten 2020, lever op til ledelsens udmeldte forventninger.

### Forventet udvikling

I det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

### Videnressourcer

Koncernen har kontinuerligt fokus på at udvikle processer og nye samarbejdsformer, der er mere hensigtsmæssige og effektive. Evnen til at gå nye veje hviler først og fremmest på medarbejdernes viden og kompetencer. Derfor skal det være attraktivt at arbejde i virksomheden, således at markedets bedste medarbejdere kan tiltrækkes og fastholdes. Dette sikres blandt andet gennem attraktive karrieremuligheder i virksomheden samt mulighed for løbende uddannelse samt specialisering.

### Miljømæssige forhold

I forhold til det eksterne miljø er det koncernens politik at gennemføre sine aktiviteter med en miljøbelastning, der udover kravene i lovgivningen, er minimeret til, hvad der er teknisk og økonomisk muligt. Det sikres blandt andet ved, at det i samarbejde med kunder og samarbejdspartnere fastlægges, hvilke miljøtiltag, der skal bringes i anvendelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>49.930.519</b>	<b>40.367.203</b>
Distributionsomkostninger		(11.004.166)	(7.783.015)
Administrationsomkostninger		(25.026.839)	(19.331.173)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.899.514</b>	<b>13.253.015</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		602.809	734.726
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		15.071	23.773
Andre finansielle indtægter	3	731.693	512.776
Andre finansielle omkostninger	4	(1.034.674)	(394.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.214.413</b>	<b>14.129.653</b>
Skat af årets resultat	5	(2.439.095)	(3.511.744)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>11.775.318</b>	<b>10.617.909</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		2.700.000	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>2.700.000</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		13.345.374	13.688.405
Produktionsanlæg og maskiner		36.293.321	25.266.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.402.532	8.406.507
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>59.041.227</b>	<b>47.361.439</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.573.161	3.170.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.346	178.346
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>3.751.507</b>	<b>3.348.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.492.734</b>	<b>50.710.137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.858.636	22.626.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.087.728	7.011.745
Andre tilgodehavender		565.211	580.689
Periodeafgrænsningsposter	10	90.921	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.602.496</b>	<b>30.268.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.458</b>	<b>29.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.625.954</b>	<b>30.298.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.118.688</b>	<b>81.008.419</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	11	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.352.282	1.949.473
Overført overskud eller underskud		23.584.518	20.692.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.400.000	7.100.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>33.636.800</b>	<b>30.042.407</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>8.326.132</b>	<b>10.945.207</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>41.962.932</b>	<b>40.987.614</b>
Udskudt skat	12	1.339.061	1.507.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.339.061</b>	<b>1.507.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.042.680	6.291.391
Bankgæld		3.250.000	0
Anden gæld		4.349.762	6.013.942
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>21.642.442</b>	<b>12.305.333</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	1.967.596	268.184
Bankgæld		8.297.017	6.471.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.516.418	2.381.988
Gæld til associerede virksomheder		376.726	433.734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500.839	0
Skyldig skat		424.970	598.661
Anden gæld		21.090.687	16.054.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.174.253</b>	<b>26.208.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.816.695</b>	<b>38.513.805</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.118.688</b>	<b>81.008.419</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirkom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	300.000	1.949.473	20.692.934	7.100.000	30.042.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.100.000)	(7.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0	0
Årets resultat	0	602.809	2.691.584	7.400.000	10.694.393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>2.352.282</b>	<b>23.584.518</b>	<b>7.400.000</b>	<b>33.636.800</b>

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.945.207	40.987.614
Udbetalt ordinært udbytte	(3.700.000)	(10.800.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.080.925	11.775.318
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.326.132</b>	<b>41.962.932</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		13.899.514	13.253.015
Af- og nedskrivninger		13.875.922	10.968.869
Ændringer i arbejdskapital	14	(3.387.972)	2.085.432
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>24.387.464</b>	<b>26.307.316</b>
Modtagne finansielle indtægter		731.693	536.549
Betalte finansielle omkostninger		(1.034.674)	(394.637)
Refunderet/(betalt) skat		(2.540.661)	(3.634.028)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>21.543.822</b>	<b>22.815.200</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(3.000.000)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(25.646.175)	(9.675.703)
Salg af materielle aktiver		390.465	3.752.782
Salg af finansielle aktiver		0	15.000.000
Modtagne udbytter		200.000	200.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(28.055.710)</b>	<b>9.277.079</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(6.511.888)</b>	<b>32.092.279</b>
Optagelse af lån		8.200.701	387.282
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(57.008)	(2.966.111)
Udbetalt udbytte		(7.100.000)	(23.860.000)
Udbetalt udbytte til minoriteter		(3.700.000)	(4.430.000)
Optagelse af bankgæld (langfristet)		3.250.000	0
Optagelse af lån hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500.839	0
Bankgæld (kortfristet)		3.075.276	(5.064.316)
Anden gæld (indefrosne feriepenge)		(1.664.180)	3.844.672
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>6.505.628</b>	<b>(32.088.473)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(6.260)</b>	<b>3.806</b>
Likvider primo		29.718	25.912

<b>Likvider ultimo</b>	<b>23.458</b>	<b>29.718</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	23.458	29.718
<b>Likvider ultimo</b>	<b>23.458</b>	<b>29.718</b>
<hr/>		

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	90.989.925	66.406.842
Pensioner	6.966.904	5.015.929
Andre omkostninger til social sikring	1.456.858	836.955
Andre personaleomkostninger	6.236.882	3.804.654
	<b>105.650.569</b>	<b>76.064.380</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>155</b>	<b>123</b>
---	------------	------------

Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	300.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	13.615.486	11.284.611
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(39.564)	(315.742)
	<b>13.875.922</b>	<b>10.968.869</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	229.480	189.641
Renteindtægter i øvrigt	499.628	323.135
Valutakursreguleringer	2.585	0
	<b>731.693</b>	<b>512.776</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	100.838	0
Renteomkostninger i øvrigt	577.568	249.356
Øvrige finansielle omkostninger	356.268	145.281
	<b>1.034.674</b>	<b>394.637</b>



## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.111.991	3.952.661
Ændring af udskudt skat	(167.939)	(434.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(504.957)	(6.917)
	<b>2.439.095</b>	<b>3.511.744</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.400.000	7.100.000
Ekstraordinært udbytte udloppet i regnskabsåret	0	15.000.000
Overført resultat	3.294.393	(11.841.992)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	1.080.925	359.901
	<b>11.775.318</b>	<b>10.617.909</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>
Årets afskrivninger	(300.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(300.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.700.000</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.185.491	62.704.516	26.461.056
Tilgange	0	20.897.298	4.748.877
Afgange	0	(4.600.269)	(671.940)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.185.491</b>	<b>79.001.545</b>	<b>30.537.993</b>
Af- og nedskrivninger primo	(11.497.086)	(37.437.989)	(18.054.549)
Årets afskrivninger	(343.031)	(9.862.170)	(3.410.285)
Tilbageførsel ved afgang	0	4.591.935	329.373
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.840.117)</b>	<b>(42.708.224)</b>	<b>(21.135.461)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.345.374</b>	<b>36.293.321</b>	<b>9.402.532</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.220.879	178.346
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.220.879</b>	<b>178.346</b>
Opskrivninger primo	1.949.473	0
Andel af årets resultat	602.809	0
Udbytte	(200.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.352.282</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.573.161</b>	<b>178.346</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Hejs.dk A/S	Hvidovre	25,0

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

## 11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	300	1	300.000
	<b>300</b>		<b>300.000</b>

## 12 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	28.286	0
Materielle aktiver	1.351.775	1.556.903
Tilgodehavender	(41.000)	(49.903)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.339.061</b>	<b>1.507.000</b>

Bevægelser i året	2021 kr.	2020 kr.
Primo	1.507.000	1.941.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(167.939)	(434.000)
<b>Ultimo</b>	<b>1.339.061</b>	<b>1.507.000</b>

### 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	717.596	268.184	14.042.680	11.121.566
Bankgæld	1.250.000	0	3.250.000	0
Anden gæld	0	0	4.349.762	0
	<b>1.967.596</b>	<b>268.184</b>	<b>21.642.442</b>	<b>11.121.566</b>

Anden gæld består af koncernens skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling, i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet. Ledelsen forventer at indbetale forpligtelsen indenfor 1 til 5 år.

### 14 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i tilgodehavender	(9.333.932)	(1.865.187)
Ændring i leverandørgæld mv.	5.945.960	3.950.619
	<b>(3.387.972)</b>	<b>2.085.432</b>

### 15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået lejeaftale af lokaler. Den samlede lejeforpligtelser løber frem til 31.12.2023 og udgør 984 t.kr. pr. 31.12.2021.

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor realkreditinstitutter og bankforbindelser**

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for virksomhedens bankforbindelse er der givet virksomhedspant på 10.000 t.kr. i fordringer, lagre og inventar mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor associerede virksomheder**

Koncernen har afgivet selvskyldnerkautioner overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' bankforbindelser.

Koncernens andel af forpligtelserne pr. 31.12.2021 udgør 591 t.kr. (2020: 390 t.kr.).

Koncernen har afgivet selvskyldner kaution overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' indgåede leasingaftaler med leasingselskab. Koncernens andel af forpligtelserne udgør 8.243 t.kr. (2020: 10.153 t.kr.).

Koncernen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' bankforbindelser, for det samlede tilgodehavende hos Hejs.dk ApS.

### 17 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 18 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dansk Stillads Service A/S	Hvidovre	A/S	50,00
Dansk Stillads Dominus ApS	Hvidovre	ApS	50,00

Dansk Stillads Service A/S ejer Aalborg Stilladser A/S med en ejerandel på 100%.

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(46.719)	(86.063)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(46.719)</b>	<b>(86.063)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.853.061	70.732.922
Andre finansielle indtægter	1	3.409.582	2.310.888
Andre finansielle omkostninger	2	(6.791)	(12.870)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.209.133</b>	<b>72.944.877</b>
Skat af årets resultat	3	(738.100)	(486.850)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>7.471.033</b>	<b>72.458.027</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.559.797	17.106.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.838.358	67.465.103
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>85.398.155</b>	<b>84.571.654</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.398.155</b>	<b>84.571.654</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.092.374	1.037.924
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		7.399.815	7.400.000
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	111.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.572.189</b>	<b>8.629.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.572.189</b>	<b>8.629.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>93.970.344</b>	<b>93.201.389</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		84.928.765	84.857.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.400.000	7.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>92.628.765</b>	<b>92.257.732</b>
Bankgæld		64.200	272.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.900	72.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		466.159	0
Skyldig skat		424.970	598.661
Skyldige sambeskatningsbidrag		313.350	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.341.579</b>	<b>943.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.341.579</b>	<b>943.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>93.970.344</b>	<b>93.201.389</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	84.857.732	7.100.000	92.257.732
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.100.000)	(7.100.000)
Årets resultat	0	71.033	7.400.000	7.471.033
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>84.928.765</b>	<b>7.400.000</b>	<b>92.628.765</b>



# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.409.582	2.310.888
	<b>3.409.582</b>	<b>2.310.888</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.441	7.020
Øvrige finansielle omkostninger	3.350	5.850
	<b>6.791</b>	<b>12.870</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	738.100	486.850
	<b>738.100</b>	<b>486.850</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.400.000	7.100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	15.000.000
Overført resultat	71.033	50.358.027
	<b>7.471.033</b>	<b>72.458.027</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	24.180.151	67.465.103
Tilgange	0	3.373.255
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.180.151</b>	<b>70.838.358</b>
Nedskrivninger primo	(7.073.600)	0
Andel af årets resultat	4.853.061	0
Udbytte	(7.399.815)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.620.354)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.559.797</b>	<b>70.838.358</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dansk Stillads Service-koncernens selskaber, bestående af Dansk Stillads Holding ApS og Dansk Stillads Service A/S har overfor koncernens bankforbindelse afgivet selvskyldnerkautioner for bankens engagement med koncernens selskaber.

Dansk Stillads Holding ApS kautionere endvidere for datterselskabets gæld til realkreditinstitutter.

## 8 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
